
特定非営利活動法人VariousColors                                                           

2021年度 事業報告書 

１ 事業実施の方針 

設立当初における今年度におきましては、私たち法人がどのような内容で活動を行っているかをホームページなどで情報公開を行い、アナログ的な

活動はこれまでに出会ったネットワークを活用し地域住民、周辺地域において以下に記した事業を少しずつでも広げていくことを目標とする。 

※上記に対する成果 

犬猫の保護譲渡を必要に応じ出来ている。ブログ公開より情報を伝えることができている。募金箱の設置含め地域周辺に同じく情報公開ができた。 

２ 事業の実施に関する事項  (1) 特定非営利活動に係る事業 

事 業 名 

(定款に記

載した事

業) 

事業内容 実施日 実施場所 従事者数 

受益対象者

の範囲及び

人数 

 

 

事業費の 

金額 

（千円） 

① 犬 猫

の 保

護 活

動 に

関 わ

る 事

業 

【保護活動】 

・愛護センターより 

仔猫保護  

・野良猫仔猫保護 

・愛護センターより 

 成犬保護 

【医療にかかわること】 

・保護中柴犬皮膚病 

 

【美容シャンプーなど】 

・保護犬のシャンプー 

【広告宣伝に関わる活

動】 

・ホームページ制作運営 

・募金箱の設置 

 

【保護活動】 

・ポメラニアン保護契約 

 

【譲渡活動】 

・仔猫譲渡 R4、1 

【美容シャンプーなど】 

・一般トリミング 

 

R3、9 

 

R3、11 

R3,12 

 

 

月二回 

 

 

随時 

 

 

随時 

随時 

 

 

R3,6 

 

R4,1 

 

随時 

 

愛護センター 

 

北島町 

愛護センター 

 

 

だて動物病院 

 

 

HostFamily 

 

 

スリーカウント 

浜松市近辺 

 

 

VariousColors 

 

 

VariousColors 

 

VariousColors 

 

1名 

 

2名 

1名 

 

 

1名 

 

 

1名 

 

 

1名 

1名 

 

 

1名 

 

 

1名 

 

1名 

 

不特定 

 

不特定 

不特定 

 

 

不特定 

 

 

不特定 

 

 

不特定 

不特定 

 

 

不特定 

 

 

不特定 

 

不特定 

 

  301 

 

301 

301 

 

 

177 

 

 

92 

 

 

72 

31 

 

 

301 

 

 

301 

 

302 

 

 

合計2,179 

 

 

（2）その他事業なし 

 

 

 

 


